
 

                 Suchy Dąb, 24 czerwca 2024 r. 

  Gmina Suchy Dąb 

 

ZP.271.03.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 pkt 2, pod 

nazwą „Dowożenie i opieka podczas przewozu uczniów niepełnosprawnych do 

placówek specjalnych w okresie od 2 września 2024 r. do 27 czerwca 2025 r.” 

 

Nr ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych  - Ogłoszenie nr 

2024/BZP 00366200/01 z dnia 2024-06-14. 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

informuję, że dnia 24 czerwca 2024 r. o godz. 9:20 odbyło się otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty : 

 

   

Nr  

 

Nazwa i adres wykonawcy 

 

Kwota złożonej 

oferty 

 

1. 

 

Janusz Klicner „GUCIO” Przewóz osób niepełnosprawnych Usługi 

transportowe i inne ul. Korzeniowskiego 52, 83-000 Pruszcz Gdański 

NIP 5930106362 

 

 

642.960,00 zł  

 

2. 

 

MILA KLAUDIA KAMIŃSKA, UL. BRZOZOWA 40, 83-021 ROKITNICA 

NIP 6040087884 

 

509.224,32 zł 

 

 

3. 

 

Wan-Bus Sp. z o.o., ul. T. Bairda 56/4, 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

NIP: 5291832876 

 

 

588.094,08 zł  

 

4.  

Igor Wasiewicz-Pawlaczyk ul. Spacerowa 9, 83-112 Lubiszewo 

NIP: 5932618304 

 

364.772,64 zł, 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Raczkiewicz 


		2024-06-24T10:30:24+0200
	ZYGMUNT RZANIECKI




